
  

  

  

  

  

CLASSEMENT PROLOGUE 

LUCENS Distance : 2.600 km 

JUEDI 28 MAI 2015 Temps du Premier : 00 :03 :21.25 

 Moyenne : 46.5 Km/h 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

  
 

Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

1 14 MÄDER Gino SUI - 

2 15 MÜLLER Reto* SUI 2.71 

3 181 CHOKRI El Mehdi CMC 3.83 

4 6 BLEVINS Christopher* USA 3.93 

5 161 FINKST Tilen SLO 4.31 

6 51 PEDERSEN Rasmus Lund* DEN 4.35 

7 54 CHARMIG Anthon* DEN 4.64 

8 191 FROIDEVAUX Robin* SUM 4.66 

9 95 PRONSKIY Vadim* KAZ 4.66 

10 173 ANDERSSON Gustaf SWE 5.41 

11 72 PICCOLO Simone ITA 5.60 

12 1 COSTA Adrien USA 5.64 

13 145 NIKIFOROV Arseny* RUS 5.66 

14 112 RUDLAND Hans Kristian NOR 5.97 

15 183 RAJOVIC Dusan CMC 6.33 

16 101 GENIETS Kevin LUX 6.34 

17 136 BRAZDA Michal CZE 6.49 

18 142 MALNEV Sergei* RUS 6.74 

19 35 WILDAUER Markus AUT 7.24 

20 16 SPENGLER Mario SUI 7.57 

21 196 JACOBS Johan SUM 7.79 

22 114 KNOTTEN Iver* NOR 7.80 

23 75 COVI Alessandro* ITA 7.92 

24 31 GAMPER Patrick AUT 8.08 

25 55 HONORE Mikel DEN 8.25 

26 124 OLIESLAGERS Bob NED 9.18 

27 3 MADDUX Jack USA 9.40 

28 66 LEGRAND Matthieu* FRA 9.43 

29 201 ALMEIDA João* POR 9.47 

30 92 ULYSBAYEV Dinmukhammed* KAZ 9.71 

31 53 POULSEN Frederik DEN 9.75 

32 184 KIROV Stanislav CMC 9.82 

33 203 ANTUNES Tiago POR 10.08 

34 182 ELKOURAJI Mohcine CMC 10.09 

35 65 BURGAUDEAU Mathieu* FRA 10.12 

36 11 BISSEGGER Stefan* SUI 10.44 

37 111 FOSS Tobias NOR 10.56 

38 36 NEUHAUSER Marcel AUT 10.64 

39 5 OIEN Eric USA 10.83 

40 131 OTRUBA Jakub* CZE 10.85 

41 193 HIRSCHI Marc* SUM 11.01 

42 113 SLEEN Torjus NOR 11.18 

43 12 KUEHL Joël SUI 11.20 

44 96 VYATKIN Kirill KAZ 11.27 

45 125 VAN DEN BERG Lars* NED 11.33 

46 82 OMACHI Kento* JPN 11.42 

47 73 SAVINI Daniel ITA 11.50 

48 71 VERZA Riccardo ITA 11.51 

49 22 EINHAUS Frederik* GER 11.54 

50 62 POMMELET Romain FRA 11.73 

51 24 HUGGER Jan* GER 11.81 

52 63 DOLEATTO Aurélien FRA 11.84 

53 64 SOUTON Julien FRA 12.34 

54 146 SMIRNOV Aleksandr* RUS 12.45 

55 42 LEYMAN Célestin BEL 12.61 

56 165 POGACAR Tadej* SLO 12.63 

57 206 VIEGAS Daniel* POR 12.78 

58 175 LUNDMARK Viktor SWE 12.86 

59 192 AEBI Antoine* SUM 13.25 

60 186 MAGNONI Danilo CMC 13.29 

61 171 ANDERSSON Vincent* SWE 13.71 

62 13 LÜSCHER Damian SUI 14.20 

63 126 NIEUWPOORT Jelle NED 14.34 

Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

64 115 SAUGSTAD Lars NOR 14.56 

65 81 ISHIGAMI Masahiro JPN 14.61 

66 26 ZIMMERMANN Georg GER 14.81 

67 204 MAGALHÃES Jorge POR 14.83 

68 21 HENN Lucca GER 14.85 

69 195 RÜSSENBERGER Leon* SUM 14.87 

70 123 DE LOUWERE Stef NED 15.09 

71 185 GONZALEZ LUJAN Mario Lautaro CMC 15.12 

72 91 SOKOLOV Nikita* KAZ 15.21 

73 34 HAMETNER Patrick* AUT 15.76 

74 52 FENNEBERG Mikkel DEN 16.03 

75 76 CANCARINI Andrea ITA 16.24 

76 45 VAN HAUWERMEIREN Michiel* BEL 16.37 

77 74 FERRARI Andrea* ITA 16.96 

78 33 KATZMAYER Daniel AUT 16.96 

79 122 EEKHOFF Nils* NED 17.06 

80 94 GORBUSHIN Ilya* KAZ 17.20 

81 4 HERNANDEZ Michael USA 17.23 

82 152 ZIMANY Kristian SVK 17.27 

83 172 SANDERSSON Erik* SWE 17.87 

84 143 KAZANOV Evgenii* RUS 17.91 

85 134 SIMUNEK Adam* CZE 17.91 

86 23 SALMON Martin GER 18.53 

87 43 OFFERMANS Michiel* BEL 18.58 

88 166 PRIMOZIC Jaka* SLO 18.99 

89 135 KOUDELA Dominik* CZE 19.30 

90 2 BROWN Jonny USA 19.36 

91 44 SNYERS Jari BEL 19.43 

92 141 KULIKOVSKII Aleksandr RUS 19.49 

93 144 KLIMOV Evgenii* RUS 19.83 

94 46 VAN OUDENHOVE Jovany BEL 19.91 

95 176 NISELL Felix* SWE 19.92 

96 202 CARVALHO André POR 20.16 

97 151 MICHALICKA Juraj* SVK 20.52 

98 116 VIKOYR Sondre NOR 20.77 

99 155 VOJTEK Milos* SVK 20.84 

100 121 INKELAAR Kevin NED 21.44 

101 25 MEILER Martin* GER 21.58 

102 163 LAVRIC Martin* SLO 21.89 

103 194 NOBILE Simone SUM 21.90 

104 93 KHADJI DURSUN OGLY Gunyaidin* KAZ 22.03 

105 106 WIRTGEN Luc* LUX 22.10 

106 164 CERNE Gregor Matija* SLO 22.32 

107 32 GALL Felix* AUT 22.33 

108 61 TURGIS Tanguy* FRA 22.52 

109 132 BAKUS Tomas* CZE 23.24 

110 154 ULIK Matej SVK 23.74 

111 205 CARVALHO Gonçalo POR 23.84 

112 153 MENUS Tomas SVK 24.61 

113 133 SIRUCEK Vaclav* CZE 24.98 

114 103 ROULLING Gilles* LUX 25.24 

115 105 WEYRICH Maxime LUX 25.73 

116 104 JOHANNS Chris* LUX 26.00 

117 174 ANDERSSON HALLGREN Gabriel* SWE 26.22 

118 56 NYKVIST Christian Larsen DEN 27.48 

119 86 NAKAMURA Keisuke JPN 27.95 

120 41 HUYS Laurens* BEL 28.09 

121 84 TOBARU Hayato JPN 28.30 

122 156 KUJAN Slavomir* SVK 28.50 

123 102 KEISER Felix* LUX 29.55 

124 85 NAKAGAWA Ken JPN 30.31 

125 162 JERMAN Ziga* SLO 1:12.88 

126 83 TOKUDA Takumi JPN 1:56.28 

  



  

  

  

  

  

CLASSEMENT GENERAL PROLOGUE 

LUCENS Distance : 2,600 km 

JEUDI 28 MAI 2015 Temps du Premier : 00 :03 :21 

 Moyenne : 46.5 Km/h 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

  
 

Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

1 14 MÄDER Gino SUI - 

2 15 MÜLLER Reto* SUI 2. 

3 181 CHOKRI El Mehdi CMC 4. 

4 6 BLEVINS Christopher* USA 4. 

5 161 FINKST Tilen SLO 4. 

6 51 PEDERSEN Rasmus Lund* DEN 4. 

7 54 CHARMIG Anthon* DEN 4. 

8 191 FROIDEVAUX Robin* SUM 4. 

9 95 PRONSKIY Vadim* KAZ 4. 

10 173 ANDERSSON Gustaf SWE 5. 

11 72 PICCOLO Simone ITA 5. 

12 1 COSTA Adrien USA 5. 

13 145 NIKIFOROV Arseny* RUS 5. 

14 112 RUDLAND Hans Kristian NOR 6. 

15 183 RAJOVIC Dusan CMC 6. 

16 101 GENIETS Kevin LUX 6. 

17 136 BRAZDA Michal CZE 6. 

18 142 MALNEV Sergei* RUS 6. 

19 35 WILDAUER Markus AUT 7. 

20 16 SPENGLER Mario SUI 7. 

21 196 JACOBS Johan SUM 8. 

22 114 KNOTTEN Iver* NOR 8. 

23 75 COVI Alessandro* ITA 8. 

24 31 GAMPER Patrick AUT 8. 

25 55 HONORE Mikel DEN 8. 

26 124 OLIESLAGERS Bob NED 9. 

27 3 MADDUX Jack USA 9. 

28 66 LEGRAND Matthieu* FRA 9. 

29 201 ALMEIDA João* POR 9. 

30 92 ULYSBAYEV Dinmukhammed* KAZ 9. 

31 53 POULSEN Frederik DEN 10. 

32 184 KIROV Stanislav CMC 10. 

33 203 ANTUNES Tiago POR 10. 

34 182 ELKOURAJI Mohcine CMC 10. 

35 65 BURGAUDEAU Mathieu* FRA 10. 

36 11 BISSEGGER Stefan* SUI 10. 

37 111 FOSS Tobias NOR 10. 

38 36 NEUHAUSER Marcel AUT 10. 

39 5 OIEN Eric USA 11. 

40 131 OTRUBA Jakub* CZE 11. 

41 193 HIRSCHI Marc* SUM 11. 

42 113 SLEEN Torjus NOR 11. 

43 12 KUEHL Joël SUI 11. 

44 96 VYATKIN Kirill KAZ 11. 

45 125 VAN DEN BERG Lars* NED 11. 

46 82 OMACHI Kento* JPN 11. 

47 73 SAVINI Daniel ITA 11. 

48 71 VERZA Riccardo ITA 11. 

49 22 EINHAUS Frederik* GER 11. 

50 62 POMMELET Romain FRA 11. 

51 24 HUGGER Jan* GER 12. 

52 63 DOLEATTO Aurélien FRA 12. 

53 64 SOUTON Julien FRA 12. 

54 146 SMIRNOV Aleksandr* RUS 12. 

55 42 LEYMAN Célestin BEL 12. 

56 165 POGACAR Tadej* SLO 12. 

57 206 VIEGAS Daniel* POR 13. 

58 175 LUNDMARK Viktor SWE 13. 

59 192 AEBI Antoine* SUM 13. 

60 186 MAGNONI Danilo CMC 13. 

61 171 ANDERSSON Vincent* SWE 13. 

62 13 LÜSCHER Damian SUI 14. 

Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

63 126 NIEUWPOORT Jelle NED 14. 

64 115 SAUGSTAD Lars NOR 14. 

65 81 ISHIGAMI Masahiro JPN 14. 

66 26 ZIMMERMANN Georg GER 15. 

67 204 MAGALHÃES Jorge POR 15. 

68 21 HENN Lucca GER 15. 

69 195 RÜSSENBERGER Leon* SUM 15. 

70 123 DE LOUWERE Stef NED 15. 

71 185 GONZALEZ LUJAN Mario Lautaro CMC 15. 

72 91 SOKOLOV Nikita* KAZ 15. 

73 34 HAMETNER Patrick* AUT 16. 

74 52 FENNEBERG Mikkel DEN 16. 

75 76 CANCARINI Andrea ITA 16. 

76 45 VAN HAUWERMEIREN Michiel* BEL 16. 

77 74 FERRARI Andrea* ITA 17. 

78 33 KATZMAYER Daniel AUT 17. 

79 122 EEKHOFF Nils* NED 17. 

80 94 GORBUSHIN Ilya* KAZ 17. 

81 4 HERNANDEZ Michael USA 17. 

82 152 ZIMANY Kristian SVK 17. 

83 172 SANDERSSON Erik* SWE 18. 

84 143 KAZANOV Evgenii* RUS 18. 

85 134 SIMUNEK Adam* CZE 18. 

86 23 SALMON Martin GER 18. 

87 43 OFFERMANS Michiel* BEL 18. 

88 166 PRIMOZIC Jaka* SLO 19. 

89 135 KOUDELA Dominik* CZE 19. 

90 2 BROWN Jonny USA 19. 

91 44 SNYERS Jari BEL 19. 

92 141 KULIKOVSKII Aleksandr RUS 19. 

93 144 KLIMOV Evgenii* RUS 20. 

94 46 VAN OUDENHOVE Jovany BEL 20. 

95 176 NISELL Felix* SWE 20. 

96 202 CARVALHO André POR 20. 

97 151 MICHALICKA Juraj* SVK 20. 

98 116 VIKOYR Sondre NOR 21. 

99 155 VOJTEK Milos* SVK 21. 

100 121 INKELAAR Kevin NED 21. 

101 25 MEILER Martin* GER 21. 

102 163 LAVRIC Martin* SLO 22. 

103 194 NOBILE Simone SUM 22. 

104 93 KHADJI DURSUN OGLY Gunyaidin* KAZ 22. 

105 106 WIRTGEN Luc* LUX 22. 

106 164 CERNE Gregor Matija* SLO 22. 

107 32 GALL Felix* AUT 22. 

108 61 TURGIS Tanguy* FRA 22. 

109 132 BAKUS Tomas* CZE 23. 

110 154 ULIK Matej SVK 23. 

111 205 CARVALHO Gonçalo POR 24. 

112 153 MENUS Tomas SVK 24. 

113 133 SIRUCEK Vaclav* CZE 25. 

114 103 ROULLING Gilles* LUX 25. 

115 105 WEYRICH Maxime LUX 25. 

116 104 JOHANNS Chris* LUX 26. 

117 174 ANDERSSON HALLGREN Gabriel* SWE 26. 

118 56 NYKVIST Christian Larsen DEN 27. 

119 86 NAKAMURA Keisuke JPN 28. 

120 41 HUYS Laurens* BEL 28. 

121 84 TOBARU Hayato JPN 28. 

122 156 KUJAN Slavomir* SVK 28. 

123 102 KEISER Felix* LUX 29. 

124 85 NAKAGAWA Ken JPN 30. 

125 162 JERMAN Ziga* SLO 1:13. 

126 83 TOKUDA Takumi JPN 1:56. 

 



  

  

  

  

  

CLASSEMENT PAR EQUIPE PROLOGUE 

LUCENS 

JEUDI 28 MAI 2015  

 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

  
 

Classement de l’étape 

 
Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Suisse SUI 00:10:12. - 

2 Danemark DEN 00:10:19. 7. 

3 USA USA 00:10:21. 9. 

4 Centre Mondial du Cyclisme CMC 00:10:23. 11. 

5 Suisse mixte SUM 00:10:26. 14. 

6 Russie RUS 00:10:26. 14. 

7 Kazakhstan KAZ 00:10:27. 15. 

8 Italie ITA 00:10:27. 15. 

9 Norvège NOR 00:10:27. 15. 

10 Autriche AUT 00:10:28. 16. 

11 France FRA 00:10:33. 21. 

12 Suède SWE 00:10:34. 22. 

13 Portugal POR 00:10:35. 23. 

14 Pays-Bas NED 00:10:37. 25. 

15 Slovénie SLO 00:10:38. 26. 

16 République Tchèque CZE 00:10:38. 26. 

17 Allemagne GER 00:10:41. 29. 

18 Belgique BEL 00:10:49. 37. 

19 Luxembourg LUX 00:10:56. 44. 

20 Japon JPN 00:10:56. 44. 

21 Slovaquie SVK 00:11:01. 49. 

 

Classement général 

 
Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Suisse SUI 00:10:12. - 

2 Danemark DEN 00:10:19. 7. 

3 USA USA 00:10:21. 9. 

4 Centre Mondial du Cyclisme CMC 00:10:23. 11. 

5 Suisse mixte SUM 00:10:26. 14. 

6 Russie RUS 00:10:26. 14. 

7 Kazakhstan KAZ 00:10:27. 15. 

8 Italie ITA 00:10:27. 15. 

9 Norvège NOR 00:10:27. 15. 

10 Autriche AUT 00:10:28. 16. 

11 France FRA 00:10:33. 21. 

12 Suède SWE 00:10:34. 22. 

13 Portugal POR 00:10:35. 23. 

14 Pays-Bas NED 00:10:37. 25. 

15 Slovénie SLO 00:10:38. 26. 

16 République Tchèque CZE 00:10:38. 26. 

17 Allemagne GER 00:10:41. 29. 

18 Belgique BEL 00:10:49. 37. 

19 Luxembourg LUX 00:10:56. 44. 

20 Japon JPN 00:10:56. 44. 

21 Slovaquie SVK 00:11:01. 49. 

 

  



  

  

  

  

  

CLASSEMENT JEUNE PROLOGUE 

LUCENS 

JEUDI 28 MAI 2015  

 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

  
 

Classement de l’étape 

Temps du premier : 00 :03 :23.96 
 
Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

1 15 MÜLLER Reto* SUI - 

2 6 BLEVINS Christopher* USA 1.22 

3 51 PEDERSEN Rasmus Lund* DEN 1.64 

4 54 CHARMIG Anthon* DEN 1.93 

5 191 FROIDEVAUX Robin* SUM 1.95 

6 95 PRONSKIY Vadim* KAZ 1.95 

7 145 NIKIFOROV Arseny* RUS 2.95 

8 142 MALNEV Sergei* RUS 4.03 

9 114 KNOTTEN Iver* NOR 5.09 

10 75 COVI Alessandro* ITA 5.21 

11 66 LEGRAND Matthieu* FRA 6.72 

12 201 ALMEIDA João* POR 6.76 

13 92 ULYSBAYEV Dinmukhammed* KAZ 7.00 

14 65 BURGAUDEAU Mathieu* FRA 7.41 

15 11 BISSEGGER Stefan* SUI 7.73 

16 131 OTRUBA Jakub* CZE 8.14 

17 193 HIRSCHI Marc* SUM 8.30 

18 125 VAN DEN BERG Lars* NED 8.62 

19 82 OMACHI Kento* JPN 8.71 

20 22 EINHAUS Frederik* GER 8.83 

21 24 HUGGER Jan* GER 9.10 

22 146 SMIRNOV Aleksandr* RUS 9.74 

23 165 POGACAR Tadej* SLO 9.92 

24 206 VIEGAS Daniel* POR 10.07 

25 192 AEBI Antoine* SUM 10.54 

26 171 ANDERSSON Vincent* SWE 11.00 

27 195 RÜSSENBERGER Leon* SUM 12.16 

28 91 SOKOLOV Nikita* KAZ 12.50 

29 34 HAMETNER Patrick* AUT 13.05 

30 45 VAN HAUWERMEIREN Michiel* BEL 13.66 

31 74 FERRARI Andrea* ITA 14.25 

32 122 EEKHOFF Nils* NED 14.35 

33 94 GORBUSHIN Ilya* KAZ 14.49 

34 172 SANDERSSON Erik* SWE 15.16 

35 143 KAZANOV Evgenii* RUS 15.20 

36 134 SIMUNEK Adam* CZE 15.20 

37 43 OFFERMANS Michiel* BEL 15.87 

38 166 PRIMOZIC Jaka* SLO 16.28 

39 135 KOUDELA Dominik* CZE 16.59 

40 144 KLIMOV Evgenii* RUS 17.12 

41 176 NISELL Felix* SWE 17.21 

42 151 MICHALICKA Juraj* SVK 17.81 

43 155 VOJTEK Milos* SVK 18.13 

44 25 MEILER Martin* GER 18.87 

45 163 LAVRIC Martin* SLO 19.18 

46 93 KHADJI DURSUN OGLY Gunyaidin* KAZ 19.32 

47 106 WIRTGEN Luc* LUX 19.39 

48 164 CERNE Gregor Matija* SLO 19.61 

49 32 GALL Felix* AUT 19.62 

50 61 TURGIS Tanguy* FRA 19.81 

51 132 BAKUS Tomas* CZE 20.53 

52 133 SIRUCEK Vaclav* CZE 22.27 

53 103 ROULLING Gilles* LUX 22.53 

54 104 JOHANNS Chris* LUX 23.29 

55 174 ANDERSSON HALLGREN Gabriel* SWE 23.51 

56 41 HUYS Laurens* BEL 25.38 

57 156 KUJAN Slavomir* SVK 25.79 

58 102 KEISER Felix* LUX 26.84 

59 162 JERMAN Ziga* SLO 1:10.17 

 

Classement général 

Temps du premier : 00 :03 :23 
 
Pos. N° Nom Code Ecart avec 1er 

1 15 MÜLLER Reto* SUI - 

2 6 BLEVINS Christopher* USA 2. 

3 51 PEDERSEN Rasmus Lund* DEN 2. 

4 54 CHARMIG Anthon* DEN 2. 

5 191 FROIDEVAUX Robin* SUM 2. 

6 95 PRONSKIY Vadim* KAZ 2. 

7 145 NIKIFOROV Arseny* RUS 3. 

8 142 MALNEV Sergei* RUS 4. 

9 114 KNOTTEN Iver* NOR 6. 

10 75 COVI Alessandro* ITA 6. 

11 66 LEGRAND Matthieu* FRA 7. 

12 201 ALMEIDA João* POR 7. 

13 92 ULYSBAYEV Dinmukhammed* KAZ 7. 

14 65 BURGAUDEAU Mathieu* FRA 8. 

15 11 BISSEGGER Stefan* SUI 8. 

16 131 OTRUBA Jakub* CZE 9. 

17 193 HIRSCHI Marc* SUM 9. 

18 125 VAN DEN BERG Lars* NED 9. 

19 82 OMACHI Kento* JPN 9. 

20 22 EINHAUS Frederik* GER 9. 

21 24 HUGGER Jan* GER 10. 

22 146 SMIRNOV Aleksandr* RUS 10. 

23 165 POGACAR Tadej* SLO 10. 

24 206 VIEGAS Daniel* POR 11. 

25 192 AEBI Antoine* SUM 11. 

26 171 ANDERSSON Vincent* SWE 11. 

27 195 RÜSSENBERGER Leon* SUM 13. 

28 91 SOKOLOV Nikita* KAZ 13. 

29 34 HAMETNER Patrick* AUT 14. 

30 45 VAN HAUWERMEIREN Michiel* BEL 14. 

31 74 FERRARI Andrea* ITA 15. 

32 122 EEKHOFF Nils* NED 15. 

33 94 GORBUSHIN Ilya* KAZ 15. 

34 172 SANDERSSON Erik* SWE 16. 

35 143 KAZANOV Evgenii* RUS 16. 

36 134 SIMUNEK Adam* CZE 16. 

37 43 OFFERMANS Michiel* BEL 16. 

38 166 PRIMOZIC Jaka* SLO 17. 

39 135 KOUDELA Dominik* CZE 17. 

40 144 KLIMOV Evgenii* RUS 18. 

41 176 NISELL Felix* SWE 18. 

42 151 MICHALICKA Juraj* SVK 18. 

43 155 VOJTEK Milos* SVK 19. 

44 25 MEILER Martin* GER 19. 

45 163 LAVRIC Martin* SLO 20. 

46 93 KHADJI DURSUN OGLY Gunyaidin* KAZ 20. 

47 106 WIRTGEN Luc* LUX 20. 

48 164 CERNE Gregor Matija* SLO 20. 

49 32 GALL Felix* AUT 20. 

50 61 TURGIS Tanguy* FRA 20. 

51 132 BAKUS Tomas* CZE 21. 

52 133 SIRUCEK Vaclav* CZE 23. 

53 103 ROULLING Gilles* LUX 23. 

54 104 JOHANNS Chris* LUX 24. 

55 174 ANDERSSON HALLGREN Gabriel* SWE 24. 

56 41 HUYS Laurens* BEL 26. 

57 156 KUJAN Slavomir* SVK 26. 

58 102 KEISER Felix* LUX 27. 

59 162 JERMAN Ziga* SLO 1:11. 

 
  



  

  

  

  

  

LISTE DES PARTANTS ETAPE 1 

ONNENS – TARTEGNIN 

VENDREDI 29 MAI 2015  

 

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : ChronoRomandie - http://www.chronoromandie.com 
 

  
 

USA  USA 
1 COSTA Adrien USA19970819  
2 BROWN Jonny USA19970420  
3 MADDUX Jack USA19970428  
4 HERNANDEZ Michael USA19970617  
5 OIEN Eric USA19970115  
6 BLEVINS Christopher* USA19980314  
Directeur sportif : Innes Wiliam  
SUI  Suisse 
11 BISSEGGER Stefan* SUI19980913  
12 KUEHL Joël SUI19971116  
13 LÜSCHER Damian SUI19970816  
14 MÄDER Gino SUI19970104  
15 MÜLLER Reto* SUI19980205  
16 SPENGLER Mario SUI19970822  
Directeur sportif : Thomas Scheurer  
GER  Allemagne 
21 HENN Lucca GER19971218  
22 EINHAUS Frederik* GER19980329  
23 SALMON Martin GER19971029  
24 HUGGER Jan* GER19980710  
25 MEILER Martin* GER19980319  
26 ZIMMERMANN Georg GER19771011  
Directeur sportif : Hors Strunk  
AUT  Autriche 
31 GAMPER Patrick AUT19970218  
32 GALL Felix* AUT19980227  
33 KATZMAYER Daniel AUT19970211  
34 HAMETNER Patrick* AUT19980328  
35 WILDAUER Markus AUT19970502  
36 NEUHAUSER Marcel AUT19970225  
Directeur sportif : Jure Pavlic  
BEL  Belgique 
41 HUYS Laurens* BEL19980924  
42 LEYMAN Célestin BEL19970329  
43 OFFERMANS Michiel* BEL19980214  
44 SNYERS Jari BEL19970504  
45 VAN HAUWERMEIREN Michiel* BEL19980109  
46 VAN OUDENHOVE Jovany BEL19970612  
Directeur sportif : Dirk Onghena  
DEN  Danemark 
51 PEDERSEN Rasmus Lund* DEN19980709  
52 FENNEBERG Mikkel DEN19970617  
53 POULSEN Frederik DEN19971121  
54 CHARMIG Anthon* DEN19980325  
55 HONORE Mikel DEN19970121  
56 NYKVIST Christian Larsen DEN19970105  
Directeur sportif : Henrik Simper  
FRA  France 
61 TURGIS Tanguy* FRA19980516  
62 POMMELET Romain FRA19970506  
63 DOLEATTO Aurélien FRA19970320  
64 SOUTON Julien FRA19971111  
65 BURGAUDEAU Mathieu* FRA19981117  
66 LEGRAND Matthieu* FRA19980423  
Directeur sportif : Thollet Julien  
ITA  Italie 
71 VERZA Riccardo ITA19970822  
72 PICCOLO Simone ITA19971020  
73 SAVINI Daniel ITA19970926  
74 FERRARI Andrea* ITA19981014  
75 COVI Alessandro* ITA19980928  
76 CANCARINI Andrea ITA19970421  
Directeur sportif : Rino de Candido  
JPN  Japon 
81 ISHIGAMI Masahiro JPN19971020  
82 OMACHI Kento* JPN19980428  
83 TOKUDA Takumi JPN19970422  
84 TOBARU Hayato JPN19970626  
85 NAKAGAWA Ken JPN19970922  
86 NAKAMURA Keisuke JPN19971221  
Directeur sportif : Kakinoki Takayuki  
KAZ  Kazakhstan 
91 SOKOLOV Nikita* KAZ19980501  
92 ULYSBAYEV Dinmukhammed* KAZ19980721  
93 KHADJI DURSUN OGLY Gunyaidin* KAZ19980414  
94 GORBUSHIN Ilya* KAZ19980518  
95 PRONSKIY Vadim* KAZ19980604  
96 VYATKIN Kirill KAZ19970611  
Directeur sportif : Gorbachevskiy Vadim  
LUX  Luxembourg 
101 GENIETS Kevin LUX19970109  
102 KEISER Felix* LUX19981127  
103 ROULLING Gilles* LUX19981120  
104 JOHANNS Chris* LUX19980529  
105 WEYRICH Maxime LUX19970120  
106 WIRTGEN Luc* LUX19980707  
Directeur sportif : Weber Marcel  

NOR  Norvège 
111 FOSS Tobias NOR19970525  
112 RUDLAND Hans Kristian NOR19970416  
113 SLEEN Torjus NOR19970330  
114 KNOTTEN Iver* NOR19981217  
115 SAUGSTAD Lars NOR19970528  
116 VIKOYR Sondre NOR19970515  
Directeur sportif : Kai Lexberg  
NED  Pays-Bas 
121 INKELAAR Kevin NED19970708  
122 EEKHOFF Nils* NED19980123  
123 DE LOUWERE Stef NED19970121  
124 OLIESLAGERS Bob NED19970317  
125 VAN DEN BERG Lars* NED19980707  
126 NIEUWPOORT Jelle NED19970628  
Directeur sportif : Piet Kuijs  
CZE  République Tchèque 
131 OTRUBA Jakub* CZE19980130  
132 BAKUS Tomas* CZE19981028  
133 SIRUCEK Vaclav* CZE19981009  
134 SIMUNEK Adam* CZE19980217  
135 KOUDELA Dominik* CZE19980303  
136 BRAZDA Michal CZE19970926  
Directeur sportif : Svatopluk Henke  
RUS  Russie 
141 KULIKOVSKII Aleksandr RUS19970102  
142 MALNEV Sergei* RUS19980808  
143 KAZANOV Evgenii* RUS19980714  
144 KLIMOV Evgenii* RUS19980126  
145 NIKIFOROV Arseny* RUS19980129  
146 SMIRNOV Aleksandr* RUS19980210  
Directeur sportif : Evgeny Sokolov  
SVK  Slovaquie 
151 MICHALICKA Juraj* SVK19980530  
152 ZIMANY Kristian SVK19971030  
153 MENUS Tomas SVK19970730  
154 ULIK Matej SVK19970108  
155 VOJTEK Milos* SVK19980903  
156 KUJAN Slavomir* SVK19980924  
Directeur sportif : Josef Jelza  
SLO  Slovénie 
161 FINKST Tilen SLO19970706  
162 JERMAN Ziga* SLO19980626  
163 LAVRIC Martin* SLO19981128  
164 CERNE Gregor Matija* SLO19980520  
165 POGACAR Tadej* SLO19980921  
166 PRIMOZIC Jaka* SLO19981208  
Directeur sportif : Andrej Cimpric  
SWE  Suède 
171 ANDERSSON Vincent* SWE19980214  
172 SANDERSSON Erik* SWE19981210  
173 ANDERSSON Gustaf SWE19970402  
174 ANDERSSON HALLGREN Gabriel* SWE19981118  
175 LUNDMARK Viktor SWE19970329  
176 NISELL Felix* SWE19980829  
Directeur sportif : Jonas Ljungblad  
CMC  Centre Mondial du Cyclisme 
181 CHOKRI El Mehdi MAR19970123  
182 ELKOURAJI Mohcine MAR19971201  
183 RAJOVIC Dusan SRB19971119  
184 KIROV Stanislav BUL19970419  
185 GONZALEZ LUJAN Mario Lautaro ARG19971106  
186 MAGNONI Danilo ARG19970506  
Directeur sportif : Jean-Jacques Henry  
SUM  Suisse mixte 
191 FROIDEVAUX Robin* SUI19981017  
192 AEBI Antoine* SUI19980901  
193 HIRSCHI Marc* SUI19980824  
194 NOBILE Simone SUI19970710  
195 RÜSSENBERGER Leon* SUI19980721  
196 JACOBS Johan SUI19970301  
Directeur sportif : Michael Bouget  
POR  Portugal 
201 ALMEIDA João* POR19980805  
202 CARVALHO André POR19971031  
203 ANTUNES Tiago POR19970409  
204 MAGALHÃES Jorge POR19970210  
205 CARVALHO Gonçalo POR19971203  
206 VIEGAS Daniel* POR19980105  
Directeur sportif : José Poeira  
 
 
* = 1ère année 
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Maillots : 

Maillot jaune 14 MÄDER Gino SUI 

Maillot à pois 14 MÄDER Gino SUI 

Porté par 181 CHOKRI El Mehdi CMC 

Maillot vert 14 MÄDER Gino SUI 

Porté par 6 BLEVINS Christopher* USA 

Maillot blanc 15 MÜLLER Reto* SUI 

 

Communiqué du collège des commissaires : 

Néant 

 
Collège des commissaires : 

Pavel Skorek  Président, commissaire UCI 
Maurice VOLLENWEIDER Coordinateur, commissaire Swiss Cycling 
Edy ZELLWEGER  Commissaire Swiss Cycling 

Serge BIOLLEY  Commissaire Swiss Cycling 
Eric WARIDEL  Commissaire moto Swiss Cycling 

Eike DÖRING  Commissaire stagiaire 
 
Attention de bien respecter la distance de pose des transpondeurs et leurs positions sur le vélo. 

 
Communiqué de la direction du Tour : 

Néant 

 


